دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹
۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ ه‍.ق
۳ آگوست ۲۰۲۰
شماره ۸۰۳۱۶ صفحه

**متن میناق‌نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است**

## اخبار

نمایش زندگی‌های واقعی

### جدایت «خانه‌ما» در تعلق به خانواده است